
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Psicología

Córdoba, 2016

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 53

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciada en Psicología

ACUÑA FIGUEROA, MARÍA BELÉN

AGUILERA SICOT, ROMINA

AMELLO, MELISA SOLANA

APARICIO, VANESA JANET

ARIAS, MARÍA SOFÍA

BALLESTEROS, CARLA MARÍA

BANEGAS DAVID, ROMINA NOELIA

BARRANTES, MARÍA PÍA DANAE

BARRERA, MARÍA LAURA

BEIERBACH, NATALIA

BERTO, GUILLERMINA

BRUNO, GABRIELA MARÍA

CAMPANA, GABRIELA DE LOURDES

Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 341 30063

DN 1 :34401979

DNI: 3121 8246

DNI: 33600575

DNI: 35055215

DNI: 33976089

DNI: 33693077

DNI: 35055378

DNI: 31919497

DNI: 31134178

DNI: 351 54527

DNI: 34850671

DNI: 30239443

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

08/12/1988

21/06/1989

03/11/1984

04/04/1988

04/03/1990

05/11/1988

08/04/1988

15/03/1990

22/11/1985

08/09/1984

12/09/1990

24/01/1990

14/12/1983

2007 09/05/2007

2007 13/04/2007

2007 13/04/2007

2006 03/04/2006

2009 05/12/2008

2007 13/04/2007

2006 03/04/2006

2008 28/03/2008

2004 10/01/2004

2004 03/08/2004

2009 15/12/2008

2008 28/03/2008

2003 15/04/2003

18/12/2015

18/12/2015

17/12/2015

01/12/2015

15/12/2015

17/12/2015

01/12/2015

23/11/2015

04/12/2015

25/11/2015

17/12/2015

18/12/2015

23/11/2015



Nota: 53

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. E£tr£s.o

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciada en Psicología

CESAR, ANTONELLA

CESARIO, JULIETA

CISTERNA, MARÍA FLORENCIA

COLOMBERO, MARÍA LAURA

CONTRERAS, MILENA LUCIA

CORREA, GABRIELA SOLEDAD

CORTEZ, GISELA LORENA

COSTA LURASCHI, MARÍA CONSTANZA

CUCU, MARIANA NATALIA

CULACIATI, MARÍA VALENTINA

CUMIN, GUADALUPE MAIRA

DE GRANDIS, NATALI

DEL VAL, GUADALUPE

DEPETRIS LARDONE, AILIN ROCIÓ

ESQUIVEL, SILVANA ELIZABETH

FAMBRINI, LAURA CRISTINA

FERNANDEZ, EUGENIA ESPERANZA

FERNANDEZ BUSTOS, MARÍA VERÓNICA

FLORIS, MARIANA

FORNOS GIOACCHINI, FANNY DALILA

FRANCISQUELO, MARÍA NOELIA

GARBARINO, FLORENCIA

GARCÍA, MARÍA EUGENIA

GARCÍA DÍAZ, MILAGROS

GIMÉNEZ, MELISA GISEL

GÓMEZ, ANABELA MAGALI

GONZÁLEZ BRAVO, DANIELA PAOLA

GRAVINO, MARÍA FLORENCIA

GRIVEL, DANIELA

HERNÁNDEZ BERTONE, MARÍA
FLORENCIA

LEWIT, LUCIA NATALIA

MANQUE, CAMILA JANET

MARTÍN, MARÍA BERENICE

MARTINA, NATALIA ANGELA

MARTÍNEZ, DANIELA

MIRANDA, ADRIANA BEATRIZ

MORENO, CECILIA INÉS

NIERAAD SALLEFRANQUE, DAMARIS

ÑOÑIS, CAROLINA

ORCE, ROMINA ESTEFANÍA

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

36124999

34069296

35530002

33283922

35525606

32190037

27843944

33599530

32569913

35767573

34966058

33670807

33611823

35671555

34165007

32492116

33501107

33534755

20909619

36221706

33345283

34632587

35529286

35531468

33029292

34534451

32911111

33350438

33712834

35386025

33750150

32922696

36240713

23424451

33437769

20348767

36048367

33956974

28114515

33882482

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

17/06/1991

16/11/1988

25/09/1990

27/04/1988

04/08/1990

21/02/1987

02/04/1980

08/03/1988

17/01/1987

20/04/1991

17/03/1990

06/11/1988

14/05/1988

09/05/1991

19/10/1988

20/08/1986

11/02/1988

16/02/1988

30/06/1969

07/02/1992

06/12/1987

29/09/1989

17/09/1990

27/12/1990

09/05/1987

16/08/1989

19/12/1986

23/08/1988

05/05/1988

21/12/1990

19/05/1988

29/06/1987

23/04/1991

18/07/1975

17/12/1987

07/10/1968

18/05/1992

03/04/1989

26/04/1980

13/09/1988

2009

2007

2009

2008

2009

2005

1999

2006

2006

2009

2008

2007

2006

2009

2007

2006

2006

2007

2010

2010

2006

2008

2009

2009

2005

2008

2005

2008

2007

2009

2006

2005

2009

2004

2006

1989

2010

2007

2002

2007

04/12/2008

13/04/2007

04/12/2008

28/03/2008

10/12/2008

08/04/2005

15/03/1999

05/04/2006

08/05/2006

22/12/2008

01/04/2008

13/04/2007

05/04/2006

04/12/2008

09/05/2007

05/04/2006

05/04/2006

13/04/2007

16/04/2010

10/12/2009

05/04/2006

28/03/2008

04/12/2008

10/12/2008

01/04/2005

28/03/2008

08/04/2005

28/03/2008

13/04/2007

05/12/2008

06/04/2006

01/04/2005

10/12/2008

12/01/2004

07/04/2006

15/04/1989

14/12/2009

13/04/2007

15/03/2002

12/04/2007

10/12/2015

18/12/2015

11/12/2015

18/12/2015

14/12/2015

30/11/2015

14/12/2015

25/11/2015

01/12/2015

20/11/2015

10/12/2015

02/12/2015

04/12/2015

03/12/2015

30/11/2015

03/12/2015

18/11/2015

17/12/2015

17/12/2015

17/12/2015

18/12/2015

04/12/2015

17/12/2015

12/11/2015

28/09/2015

04/12/2015

01/12/2015

04/12/2015

09/12/2015

10/12/2015

18/06/2015

18/12/2015

15/12/2015

19/11/2015

04/12/2015

17/12/2015

16/12/2015

09/12/2015

17/12/2015

04/12/2015



Nota: 53

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciada en Psicología

Ing F. Ingreso F. Egreso

ORIAS, GEORGINA MARIANELA

OVIEDO MAÑAS, MARÍA LUCRECIA

PALLA, LAURA CRISTINA

PEREYRA, VIRGINIA NOELIA

PULO ALDERETE, SOFÍA MARÍA

RIGOTTI, ÓRNELA

RIVERO, ELIANA CAROLINA

RODRÍGUEZ, MAITE

ROJAS, VIRGINIA IRUPE

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

ROMERO MERCADO, MARCELA ANDREA DNI:

SALAS, TATIANA SOLEDAD

SÁNCHEZ, MAGALI ANABEL

SÁNCHEZ, MARÍA LEONELA

TORCIVIA, ROMINA DE LOS ANGELES

TRIDENTI, SOFÍA

VENIER, ROCIÓ

VICZENA, SOFÍA

WILLIAMS, DAIANA

ZURITA, ANDREA VERÓNICA

ZURITA, VANINA ELIZABETH

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

35172918

31817145

24992841

33941990

34913635

31220479

28653555

32142663

32177569

33083081

34357866

30331140

34783228

31221344

29892147

35108034

35241609

33772117

33235803

33952606

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

15/06/1990

20/11/1985

21/11/1975

29/09/1988

29/11/1989

05/12/1984

20/03/1981

16/03/1986

29/10/1985

22/07/1987

23/03/1989

07/08/1983

13/01/1990

24/12/1984

19/03/1984

09/05/1990

17/07/1990

10/07/1988

09/05/1988

20/12/1988

2009

2004

1994

2007

2008

2004

2001

2007

2004

2006

2007

2002

2008

2003

2003

2008

2009

2007

2007

2007

18/12/2008

14/04/2004

15/03/1994

13/06/2007

03/04/2008

11/01/2004

15/03/2001

04/04/2007

16/01/2004

10/04/2006

04/04/2007

15/03/2002

03/04/2008

15/04/2003

15/04/2003

03/04/2008

12/12/2008

12/04/2007

10/04/2007

12/04/2007

28/09/2015

16/12/2015

14/12/2015

15/12/2015

18/12/2015

27/07/2015

16/12/2015

04/12/2015

17/12/2015

15/12/2015

16/12/2015

18/12/2015

15/12/2015

17/12/2015

16/12/2015

15/12/2015

11/12/2015

04/12/2015

06/10/2015

14/12/2015

Título: 809 Licenciado en Psicología

COSTAMAGNA, FRANCO NICOLÁS

DÍAZ, DIEGO NICOLÁS

FRANCO, VÍCTOR GERARDO

HERNÁNDEZ, RICARDO MATÍAS

MARTINI, JUAN PABLO

OLMEDO, ESTEBAN JOSÉ

PALLERO, RODOLFO MARCELO

SEGHESSO, MARCO

SIGWALD D'ALESIO, ERIC LUGA

Cantidad: 82

Carrera: 468 Profesorado en

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

29607435

35109276

34431951

34293173

28715293

34247965

30801047

34289906

35545750

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

24/07/1982

23/05/1990

17/09/1988

10/05/1989

24/11/1981

14/02/1989

27/04/1984

08/03/1989

06/01/1991

2004

2008

2008

2007

2003

2008

2004

2007

2009

05/01/2004

28/03/2008

06/05/2008

13/04/2007

15/04/2003

01/04/2008

23/04/2004

12/04/2007

04/12/2008

01/12/2015

04/12/2015

15/12/2015

14/12/2015

12/11/2015

15/12/2015

01/12/2015

18/12/2015

30/10/2015

Psicología

Título: 5192 Profesor en Psicología

RAMÍREZ, ÓSCAR ENZO DNI: 33044890 argentina

SCANDELLA, EMILIANO JOAQUÍN DNI: 34455177 argentina

Título: 5192 Profesora en Psicología

10/07/1987 2011 04/08/2011 23/12/2015

26/07/1989 2011 08/08/2011 23/12/2015

ALONSO ALVAREZ, MARIBEL NATALIA DNI: 36691903 argentina 30/03/1992 2011 03/08/2011 23/12/2015



Nota: 53

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 468 Profesorado en Psicología

Título: 5192 Profesora en Psicología

BADALOTTI, MARÍA LAURA CELINDA

BENITEZ, MARÍA EUGENIA

BLANCO, MARÍA AGUSTINA

CABRAL, SONIATERESITA

CACERES, MARÍA EUGENIA

CERVELLI, MARÍA BELÉN

DORATO, SILVIA ROMELIA

PARIAS, PAOLA ANDREA

FLORIS, MARIANA

GARCÍA DÍAZ, MILAGROS

MEYER PAZ, MARÍA JOSÉ

MORANDINI, MARÍA BELÉN

NICLIS, AGUSTINA

POMA, MARÍA BERNADETTE

RODRÍGUEZ, CECILIA MAITE

RUIZ, MARÍA CELESTE

VILATTA, MARÍA EMILIA

Cantidad: 20

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado

Resolución N°:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

14797559

34598981

31996836

17809938

24281566

31058063

28312056

32495184

20909619

35531468

30968085

34801730

32744999

33870035

29990450

27491212

34290220

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

09/12/1961

27/10/1989

28/11/1985

25/08/1966

21/11/1974

14/09/1984

03/08/1980

10/10/1986

30/06/1969

27/12/1990

04/08/1984

09/01/1990

05/10/1987

27/06/1988

15/02/1983

23/07/1979

07/04/1989

2012

2012

2009

2013

1997

2011

2000

2006

2013

2012

2007

2013

2009

2011

2012

2011

2012

09/08/2012

09/08/2012

14/08/2009

07/08/2013

15/03/1997

02/08/2011

15/03/2000

08/08/2006

06/08/2013

08/08/2012

10/08/2007

21/03/2013

18/03/2009

03/08/2011

08/08/2012

24/08/201 1

09/08/2012

23/12/2015

23/12/2015

02/02/2016

23/12/2015

23/12/2015

23/12/2015

23/12/2015

23/12/2015

23/12/2015

23/12/2015

23/12/2015

23/12/2015

23/12/2015

23/12/2015

23/12/2015

23/12/2015

23/12/2015

y archívese.

170


